misisse, relaxasse, et omnino pro me et heredibus meis in perpe

tuum quietam clamasse Willielmo Abbati Monasterii Sci Alba

ni de Sco Albano, et ejusdem loci Conventui, et eorum succes

soribus, in perpetuum, totum jus meum et clamationem quam

unquam habui, habeo, seu quovis modo in futurum habere po

tero, in Manerio de Westwyk cum omnibus suis pertinentiis in

Com' Hertford', necnon in uno tofto, 80 acris terræ, 12 acris

bosci, cum omnibus suis pertinentiis in WEstwyk prædicta. Ac

etiam in omnibus aliis terris, tenementis, redditibus, servitiis,

commoditatibus, et proficuis quibuscunque, cum suis pertinentiis

x ** Hujus etiam Abbatis [Gulielmi Heyworth] sumptibus habita est quaedam

relaxatio seu quieta clamatio Ricardi Veer Comitis Oxoniæ de manerio de Gorham

per Abbatem proximum [Johannem de la Moote] perquisito, Monasterio Sci Al

bani plurimum valitura, C marcis et amplius pro eadem primitus persolutis, modo

quo sequitur, et in Cartaria inserto—'' [then follows the deed, as printed in the

text above]. MSS. Corpus Christi Coll. Camb. VII. f. 256.
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in villa de KYNGESBURY in Com' praedicto; qua, Manerium,

terrae, &c. quondam fuerunt Thomae de Veer nuper Comitis

Oxoniae. Ita videlicet quod nec ego praedictus Ricardus Comes,

nec heredes mei, nec aliquis alius pro nobis seu nomine nostro, ali

quid jus se clamare in praedicto Manerio, terris, &c. ... nec in

aliqua parcella eorumdem de cetero exigere, clamare, seu ven

dicare poterimus nec debemus quovis modo in futurum, sed ab

omni actione, jure, et clameo, inde sumus totaliter ac penitus

exclusi in perpetuum per presentes. Et ego vero praedictus

Ricardus Comes et heredes mei omnia praedicta Manerium, ter

ras, &c. . . . praefatis Abbati et Conventui et eorum successoribus

in perpetuum contra omnes gentes warantizabimus et defende

mus per praesentes. In cujus rei testimonium huic praesenti

scripto meo sigillum meum apposui. His testibus, Johanne 'Lo

de Wyke, Johanne Derham, Thoma Frowyk, Thoma Charlton,

et aliis. Datum apud Söm Albanum, 260 die mensis Junii, anno

regni Regis Henrici IV. post Conquestum 12mo.”

Even this acknowledgment was not thought to render the pos

session of Gorhambury sufficiently secure; for, in 1446, Abbot

John Stokes paid no less a sum than 100l. sterling to John 12th

Earl of Oxford and Elizabeth his wife for further confirmation

of the manor of Westwick.y

Gorhambury continued with the Abbey of St. Alban's till the